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S8/No:

'EST Hanoi Building Materials Test
BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT
TINH CHAT CUA VA, KEO DAN GACH - DA

/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE Ha Noi, 08/10/2023
Trang/Page(s) : 1/1
Khéch hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL
Dia chi: S8 51, ngd 140/1 dudng Nguyén Xién, phurdrng Ha Dinh, quén Thanh Xuén, Tp.HG Noi
Don vi san xuat: CONG TY TNHH GIAI PHAP VAT LIEU XAY DUNG XANH
Dia di€m: 199A Tinh L6 830C, Ap Thanh Hiép, X Thanh Phu, Huyén Bén Lirc, Tinh Long An, Viét
/Manufacturer
Nam
Yéu cau/Request : Thir nghiém sdn phadm theo TCVN 7899-1: 2008
Loai mau/Sample name: Keo dén gach bam dinh g&p 3 I3n WesoonTile STICK X3 - Thwong hiéu : Wesoon
M®& td mau/Description: 1 bao 25kg Ngay nhan mau/Received date: 09/09/2023

Ngay thir nghiém/Tested date: 09/09/23 - 08/10/2023

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Yéu cdu /Request
STT/ Tén chi tidu Don vi K&t qua TCVN 7899-1: 2008 | Phwong phap thir

No /Characteristics /Units /Results Loai/Type C2TE /Test menthods

(*)

Cudng d6 bam dinh khi kéo & diéu kién
1 Ithuong /The adhesion strength when pulling at | N/mm? 1.640 21.0
normal conditions

Cuong d6 bém dinh khi kéo sau khi ngam
2 |trong nudc/Shear adhesion strength after N/mm? 1.490 >1.0
water immersion

Cudng d6 bam dinh khi kéo sau khi gia
3 |nhiét/The adhesion strength when pulling after | N/mm?® 1.370 >1.0
heating

TCVN 7899-2 : 2008

Cuong d6 bam dinh khi kéo sau chu ky
4 |déng bang va tan bing/Tensile adhesion N/mm? 1.240 21.0
strength after freezing and thawing cycles

5 D06 truot/Slip mm 0.22 £0.5
5. i od s Ph
6 |Thoigian m& kéo dai/Open time h,Ut 40 230
/Mins 7

+ Cuong d6 bam dinh khi kéo tai thei
gian ma@ /Strength of adhesion when N/mm? 0.54 20.5
pulling at open time
¥ Ham luong nudc trgn theo thdng tin nhé sén xudt cung cép
THU'C HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by XTEST Ha Noi Center
Trudng phong TN / Chief of LAB

Phi Dinh Pinh

BM 180 XTEST Hanoi X7 - 06-04

Ghi chi/Note : 1. K&t qua ch

ISOAEC 17025:2005




